                                                                                                             Kraków, dnia 24.06.2024 roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
                                                                             ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA 


dot. sprawy: 137/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2024

Szanowni Państwo,

[bookmark: _Hlk126152556]        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: DOSTAWA ODCZYNNIKÓW DO SPEKTROFOTOMETRU MASOWEGO, wpłynęły pytania. Treść pytań, wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:


Pytanie 1 
Dot. Formularza oferty pkt 2C oraz projektu umowy par 4 pkt 2  - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów z minimalnym  terminem ważności 8 mcy od daty dostawy zgodnie z zaleceniami producenta? Uzasadnienie: Ze względu na skład, komponenty i system produkcji odczynników - nie można określić terminu ważności oferowanego asortymentu na podany w SWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający zgadza się. Patrz zmiany zawarte w Zmodyfikowanym Zapytaniu Ofertowym. 

Pytanie 2 
§ 3 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,Dokument, o którym mowa w ust. 2, właściwy dla danej dostawy, będzie dostarczony razem z towarem, stanowiącym przedmiot tej dostawy. W odniesieniu do Wykonawców nie mających możliwości dostarczania faktur VAT wraz z realizowanym zamówieniem, Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia faktur za pośrednictwem poczty/ kuriera w terminie 3 dni roboczych liczonych od daty dostawy na adres siedziby Zamawiającego lub faktur elektronicznych (format PDF) za pośrednictwem maila na adres: ……………… pod warunkiem dostarczenia zamówienia wraz z dokumentem WZ, specyfikacją asortymentowo-cenową lub innym dokumentem”? 
Uzasadnienie: Wykonawca wnosi o rozszerzenie zapisu o możliwość realizacji zamówienia z jednoczesnym dołączaniem do zamówionego asortymentu również innych dokumentów niż faktura VAT. Wykonawca do paczki z realizowanym zamówieniem każdorazowo dołącza dokument WZ lub specyfikację asortymentowo-cenową, natomiast fakturę VAT wystawioną w dniu realizacji zamówienia doręcza do siedziby Zamawiającego lub w formie elektronicznej na podany w adres e-mail, co podyktowane jest tym iż pracownicy magazynu Wykonawcy dołączają dokumenty magazynowe/ specyfikacje asortymentowo-cenowe, a sam magazyn ma inną lokalizację niż dział finansowo-księgowy odpowiedzialny m. in. za wystawianie i doręczanie FV. Mając powyższe na uwadze prosimy o przychylne rozpatrzenie pytania. 
Odpowiedź: Zamawiający dokonał zmian w tym zakresie, patrz na zmiany zawarte w  Zmodyfikowanym Zapytaniu Ofertowym. 

Pytanie 3
§ 3 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: 
[bookmark: _Hlk170110588],,Niedostarczenie, wraz z towarem jednego z dokumentów, o których mowa w ust. 2 lub dostarczenie tego dokumentu z niepełnymi informacjami, o których mowa w ust. 2, spowoduje zwrot przedmiotu dostawy na koszt Sprzedającego”?
Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się. 


Pytanie 4
§ 9 ust. 2 lit. b – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,powtarzającego się co najmniej trzykrotnie w danym dwunastomiesięcznym okresie obowiązywania umowy  opóźnienia w realizacji dostawy trwającej dłużej niż 7 dni;”?
Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się. 

Pytanie 5
§ 10 ust. 1 lit. a – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,2 % wartości brutto zamówionego a niedostarczonego w terminie towaru za każdy dzień opóźnienia dostawy”?
Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się. 

Pytanie 6
§ 10 ust. 1 lit. b – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,, 3 % wartości brutto reklamowanego towaru w przypadku opóźnienia dostawy przedmiotu objętego reklamacją,”?
Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się. 

Pytanie 8
§ 10 ust. 1 lit. c – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,10 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy w przypadku, gdy Kupujący odstąpi od umowy, na skutek wystąpienia okoliczności, określonych w § 9 ust. 2 pkt a-e niniejszej umowy”?
Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się. 



Zamawiający równocześnie informuje, iż zmienia termin składania ofert do dn. 28.06.2024 roku do godz. 10:00 .


Załącznikiem do niniejszych odpowiedzi jest Zmodyfikowane Zapytanie Ofertowe. Wszelkie zmiany są zaznaczone kolorem czerwonym. 



Z poważaniem,

Patrycja Dębska
Sekcja Zamówień Publicznych

